**Etiam**

**Gene.** 1 b dixit etiam deus  
 2 b lignū etiā uite in medio  
 30 b uocauit abimelech etiam  
 27 d obtulit ei etiam unum  
 ibi. e hōdie etiā & mihi pater  
 28 d uenit etiam uotum dicens  
 29 g dedit etiam istum mihi  
 30 d ut puidēā aliquē etiā do.  
 41 f oīs etiā frugū abundantia  
 45 e p̄cipue etiā ut tollāt plau.  
**Exod.** 7 b & fecerūt etiā ipsi p̄ incā.  
 9 f peccauit etiam nunc  
 34 d uenerūt etiā ad eū oēs si.  
**Leuit.** 9 c ipsam etiā hostiā in fru.  
 11 b hec sunt etiā q̄ gignunt in  
 25 e ut redimi nō poterit etiā  
**Numē.** 4 c tolle summā etiā filiorū  
 16 b ut uobis etiā sacerdotiū  
 ibi. g etiam nunc delebo eos  
 21 d maneat etiam hac nocte  
 24 d & ad extremū etiam ipsi  
 28 d dies etiam primitiuorum  
 29 a mēsis etiā septimi prima  
 31 b reliqua etiā utenſija por.  
**Dente.** 3 a tradidit ergo domin' de'  
 noster in manibus nostris  
 etiam og regem  
 22 a etiā si nō est p̄pinquus t.  
 23 a etiā post decimā gnatio.  
**Judicū** 16 f qd etiā populus uidens  
**Ruth** 1 b etiam si postem nocte e o.  
 etiam si

## Etiam

1. c etiam si uobiscum metere  
 1. Reg. 2 c etiam antequam adoluerent  
 7 d edificauit etiam ibi alta.  
 8 b sic faciunt etiam tibi  
 9 a trāsierit etiā p terrā salim  
 16 b etiam hunc non elegit dñs  
 19 d factus est etiā spiritus domini in illis & propheta re ceperunt etiam ipsi  
 ibi. abiit etiā ipse in ramatha  
 ibi. & factus est etiā super eū spiritus domini  
 23 d qđ si etiā in terrā se obit.  
 24 a & uiros ei⁹ etiā sup abru.  
 24 a etiam saul abtulit magos  
 ibi. c & dabit etiam illi. recū  
 31 b irruit ipse etiam super gl.  
 1. Reg. 7 c nisi loqueretur etiā de dño  
 11 b mane hic etiā hodie & c.  
 ibi. c & mortu⁹ est etiā urias e.  
 ibi. d etiā seruus tu⁹ urias etheus  
 ibi. gnetiā ser. tu. urias etheus  
 17 a audiam⁹ qđ etiā ipse dicit.  
 18 e si etiā ego curram post ch.  
 19 c etiam cuncta accipiat  
 3. Reg. 10 c fecit etiam rex salomon  
 17 d etiā ne uiduā apud quam  
 18 f etiā secundo hoc iudē facite  
 4. Reg. 3 c ubi est deus helse etiā nōc  
 3 c in sup tradet etiā moab in  
 7 a si dñs fecerit etiam catar.  
 9 d misit etiā currū eqrū secū  
 ibi. f etiā hunc pcutite in curru  
 21 b peccare fecit etiam iudā in  
 23 f etiam iudā ause. a facie m.  
 14 b rursum etiam bel. cō. eum  
 1. Par. 10 b irruit ipse etiā in gladium  
 ibi. d sed in sup etiā phyto. cōf.  
 16 d ut benediceret etiā domui  
 17 d achitophel etiā consi. re.  
 1. Par. 3 c fecit etiam in domo sanc.  
 4 a mare etiam eneum fuisse  
 ibi. c fecit etiā atriū sacerdotū  
 ibi. b ases etiā fecit & conchas  
 9 e siquidē etiam na. reg. ibāt  
 ibi. f exercuit etiā prātem sup  
 16 c stulte igif egisti & ppter hoc etiam in presenti tpe  
 17 b etiam excelsa & lucos de  
 ibi. d post istum etiam iozabab  
 18 b ut ab illo etiā requiramus  
 20 e etiā in semetipso ysi. m.  
 21 d ita ut egereret etiam uisc.  
 25 g & in thesauris etiā do. re.  
 26 b extruxitq; etiā turres in  
 29 d machauerunt etiam arietes  
 30 c magna etiam pars po. de  
 32 c ut possit etiā de⁹ ufr. crue.  
 33 d loca etiā in quibus edifi.  
 34 a lucos etiā & sculptilia su.  
 1. Esd. 1 a traduxit uocē in oī regno suo etiam per scripturam  
 3 d plurimi etiam de sacer. d.  
 9 a manus etiam prin. & ma.  
 Necm. 1 c etiam si abducti fueritis  
 3. Esd. 1 c sed etiam regibus resistēt  
 4 d celū etiā ipsam benedicit

## Etiam

Tobie 11 d ingressa est etiā post septē  
 Iudith 3 b nos etiā & filij nostri ser. l  
 4 a tremor etiā & horror in. on  
 ibi. d ut etiā hi qui osferēbāt d.  
 5 a que etiam sit uirtus corū  
 6 b ita etiā de nra humilitate  
 10 a cui etiā dñs conuulit splē.  
 11 b in super etiā fames inuasit  
 ibi. c deum colo etiā nunc apud  
 16 d erat etiam uirtuti castitas  
 Hester 5 b etiam si dimidiā partē re.  
 ibi. d etiā cras cū rege prāsurus  
 7 a dixitq; ei etiā rex scđa d.  
 13 d etiam uestigia pedum eius  
 16 d fed etiā inuisa bestijs sit in  
 Job 8 a etiā si hlij tui peccauerūt  
 9 b q etiā si habuero quippiā  
 ibi. uulnera mea etiam sine cā  
 ibi. c etiam si simplex fuero  
 23 c etiā si occiderit me in ipso  
 22 a etiā cū per se fecerit sciē.  
 25 a ecce luna etiā non splēdet  
 35 d etiā cū dixeris nō cōfide.  
 37 d etiā si locutus fuerit homo  
 Prou. 14 c etiā proximo suo pauper  
 16 a etiā si manus ad manū fu.  
 Ecclē 6 c etiam si duobus milibus  
 Sapiē. 14 a etiam si sine rare aliquis  
 ibi. ppter hoc etiā in exiguō  
 15 c etiam ex malo acquirere  
 26 a etiā a necessaria concupif.  
 Ecclē 50 a templi etiam altitudo ab.  
 Hierē. 3 c & fornicata est etiam ipsa  
 5 a q si etiam uiuit dñs dixē.  
 48 d & erit in derisum etiā ipse  
 Baruc 6 e ipsi etiam qui ea faciunt  
 Ezech. 15 a etiam cum esset integrum  
 23 b etiā hec fecerunt in medio  
 33 c etiā si dixero iusto quod  
 Danie. 11 a lacerabit enim regnū eius  
 Osee 5 b ruet etiam iudas cum eis  
 Zach. 9 b & relinquet etiā ipse deo  
 1. Ma. 10 c remitto etiam potestatem  
 1. Ma. 3 d alij etiā congre. de domi.  
 4 a etiā p quosdā simonis ne.  
 ibi. ipsum etiā sacrilegiū  
 ibi. b qui etiam si apud scythas  
 causam dixissent innocen.  
 5 c ausus est etiam intrare tē.  
 ibi. etiam hic statim adueniēs  
 6 a cōtaminare etiā qđ i hie.  
 8 a miseretur etiā exterim.  
 ibi. d adhuc etiā ueterū statura  
 9 b etiā fluctibus maris impe.  
 rare supra humanum mo.  
 ibi. odore etiā illius & fetore  
 cō. tēplū etiā sanctū qđ prius  
 10 c etiam ab eo recessisset  
 11 d etiā deinceps honorū uo.  
 12 e & exhortati etiā de cete.  
 Matt. 11 b etiam dico nobis & plus  
 12 a dominus enim est filius ho.  
 minis etiam sabbati  
 13 g hec oīa dicunt ei etiā. ait  
 15 c at illa dixit. etiā domine  
 Marci 3 d itaq; dñs & fil. hoīs etiam  
 4 c etiā qđ habet auferē ab

## Ecce

Luce 6 e etiā tunicā noli prohibere  
 8 c etiā quod putas se habere  
 9 a etiā puluere pedū urorum  
 10 b etiam puluere qui adhesit  
 ibi. c dñe etiam demonia subij.  
 ibi. d etiā pater qm sic placuit  
 ibi. e qui etiā despoliauerūt eū  
 ibi. g qui etiam sedēs secus pedes  
 11 e etiā corp⁹ tuū tenebrosum  
 ibi. f etiā id qđ deintus efficit  
 11 g donec etiā nouissimū mi.  
 13 b ut quid etiā terrā occupat  
 16 b uelut etiā hic publicanus  
 17 d se etiam uisionē angclorū  
 Ioan. 11 c etiam si mortuus fuerit ui.  
 21 d etiā dñe. tu. scis qa amo te  
 ibi. e etiā dñe. tu. scis qa amo te  
 Roma. 2 c aut etiam defendentium  
 11 b an etiam in preputio  
 15 c etiā in eos q non peccauē.  
 8 f q etiā pprio filio non pe.  
 ibi. g etiā interpellat. p nobis  
 12 c fed etiam ex gentibus  
 12 d idipm etiā inuicē sentien.  
 ibi. sed etiā corā oib⁹ hoibus  
 1. Cor. 16 d ut qđ etiā & baptizantur  
 15 a uel etiam hycmabo  
 2. Cor. 7 b ita ut tederet nos etiam  
 4 a q si etiā operū est euāge.  
 8 a in uobis etiā gratiā istam  
 ibi. b etiā uestre charitatis inge.  
 ibi. c misimus etiā cū illo fra.  
 9 d fed etiā abundat p multas  
 Ephe. 1 c in quo etiā nos sorte uo.  
 3 d scire etiā supereminētē  
 5 c turpe est etiam dicere  
 Philip. 1 c ut etiam pro illo patiamini  
 3 d unde et saluatorē expect.  
 4 a etiam rogo & te germane  
 Colof. 1 b qui etiā manifestauit no.  
 4 a ppter qđ etiā uincit sum  
 1. Tes. 1 b sed etiam animas nostras  
 4 b q etiā dedit spm suū san.  
 1. Tio. 1 c ob quā causam etiam hec  
 Hebr. 4 c etiā ipse regouit ab ope.  
 5 a ita etiā & p semetipso of.  
 6 a gustauē. etiā donū celeste  
 9 g etiam taberna. & oīa uasa  
 11 c etiam preter tempus etatis  
 Actū 5 b at illa dixit. etiam tanti  
 c uidens etiā signa & uirtu.  
 18 b ita ut etiā super laquidos  
 21 g at illa dixit. etiam  
 24 b qui etiā tēplū uiolare co.  
 28 c qui etiā multis honoribus  
 Iacobi 3 a potēs etiā freno circūdu.  
 1. Pet. 2 c fed etiam discolis  
 1. Ioa. 2 a sed etiā pro totius mundi  
 Apoc. 13 c ut etiam ignem faceret de  
 Ecce  
 Genes. 1 d ecce dedi nobis oīm her.  
 3 d ecce adā quasi unus ex no.  
 4 b ecce eijcies me hodie a fa.  
 6 c ecce ego aduēcā dilu. aqs  
 7 b ecce ego statuā pactum m.  
 11 a ecce un⁹ est ppl⁹ & unū est  
 21 d nūc igif ecce continxit tua  
 ecce unj